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LATH PETTGANTO- 

PenydsunanPublikasi adalah satu kewajiban kami 

sebagai Petugas Statistik dan Alhamdulillah pada ke- 
, 

sempatan ini dapat menerbitkan Publikasi Kecamatan Da 

lam AnCka Tahun 1983 berupa data sekunder Tang melipu 

ti jumlah/kmadsan wil&Tahl penduduk, pertanian, induct 

tri, perdagangan dan sesial penduduk. 

Terwujudnya Publikasi ini berkat hantuan dan pn 

tunjuk Kepala Kanter 

Camat Kepala Wilayah 

sedianya sumber data 

di Wilayah Kecamatan 

Stqtistik Kabupaten Cirebon dan 

Kecamatan serta telah ter 

dari Instansi/Jawatan yang ada 

Lesari. Oleh tarena itu da are ke 

seapatan ini PenTusun menyampaikar terima ka5ih 

da beliau yang telah membantunya. 

Fenyusun mengakui dan menTadari bahwq Publikasi 

ini banyak kekurangannya dan jauh dari seapurna untu4 

aemenuhi harapan kensumen data. gal ini dikarenakan - 

terbatasnya sarana, fasilitas dan sumber data yang ada. 

Akhirnya segala saran dan kritik dari manapun - 

datangnya akan Penyusun terima dengan senang heti den 

audah-mudahan untuk pen/usunan Publikas'" Tang akan da 

tang akan lebih lengkap dan sempurna. 

Lesari, 10 Desember 19B4. 

OPsny,isun, 

:(- -JSUDARSONO ) . 

gip.340002262. 
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ii. 

KATA SAMBUTAN 

CAVAT KEPALA WILATAW KECAMATAN LOSARI. 

Data Statistik adalah satu unsur bahan perencanaan 

pembangunan secara luas dan sebagai dasar penyusunan la 

poran kegiatan Wilayah. 

Data yang terhimpun lengkap dan sumber data Tang - 

dapat dipertanggung jawabkan adalah Panting sekali bagi 

kensumen data baik Instansi Pemerintah maupun Swasta. 

Oleh karena itu kami menyambut baik dengan diter-. 

bitkannya Publikasi Kecamatan Losari Dalan Angka Tahun 

1983 dan mengharap segera diterbitkan lagi Phblikasi Ta 

hun 1984 yang dapat mengungkapkan seluruh pembangunan - 

Tang telah kita capai di Wilayah Kecamatan Losari. 

Kepada Pimpinan Inmtansi Pemerintah/Jawatan/DinaS 

kami imbau agar memaniaatkan Publikasi ini sebagai sum- 

ber data dalam penyusunan laperan, evaluasi kegiatan - 

dan perencanaan kegiatan. 

Dan kepada Penyusun Publikasi Kecamatan Losari Da- 

lam Angka Tahun 1983 tersebut kami sampaikan terima ka- 

sib dan penghargaannya atas segala usaha dan hasil kar- 

yanya sehingga di Kecamatan Losari mempunyai satu sum - 

ber data yang lengkap. 

Lesari,'10 Desember 1984. 

Carnet Kepala ''ilayah 

Kecamat 

( ZAINAL ARSIAD BA. ). 

.nip. 010055645. 
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DAFTAR ISI 

Ealaman 

EATA PENGANTAR 

EATA SAMBUTAN CAMAT KEFALA WILAIAN KECAMATnN LOSARI ii 

DAFTAR ISI Iii 

BAB I. LETAK WILATAX EECAMATAN LOSARI. 

Feta Kecamatan Lesari 

Tabel I.1. : Jarak Desa ke Ibu Kota Kecamatan labupa- 

ten dan Propinsi 

2AB II. PEMERINTARAN. 

Tabel Banyaknya Kepala DesalPamong Desa,RKIRT, 

dan Uansip menurut Desa 

11.2.: Nara - Nama.Desa sebelum dan sesudah pe- 

mekaran 

BAB III. PENDUDUK. 

1 

2 

3 

Tabel III.1. : Jumlah Wilcah,B1 ®k Sensus,Kepala Rumah 

Tangga dan Penduduk menurut Desa 5 

111.2. : Penduduk menurut Desa,Ke wafganegaraan 

dan Jenis Kelamin 6 

111.3. : Banyaknya Pentuduk,Rumah Tangga,Luas - 

Rata -Rata Per Rumah Tangga dan KePadat 

an Penduduk menurut Desa 7 

111.4. : Penduduk WNI. menurut DesalKelempek De 

wasa/Anak-Anak dan Jenis Kelamin 8 

111.5. : Banyaknya Rumah Tangga,Penduduk WNI. - 

Asli dan Keturunan Cina Per Desa 9 

111.6. : Banyaknya Penduduk menurut Desa Jenis 

Kelamin 10 

111.7. : Mutasi Penduduk (LahirlMati) menurut - 

Desa dan Jenis Kelamin 11 
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label 111.8. : Mutasi Penduduk (Datann,Pindah) enurut 

Desa Dan Jenis Kelanin 12 

111.9. : Penduduk Menurut Desa Dan Gelonnan Uaur 13 

BAB. IY.SOSIA L. 
11.1. Pendidikan. 

Tabel 11.1.1. Ratie Kelas Terhadap Guru Menurut Desa 14 

11.1.2. lanyyknya Sekelah Dasar Neseri,Ruans Ke- 

las,Murid Dan Penjasa Sekelah 15 

11.1.3. Rata-Rata Murid Per Kelas Menurut Desa 16 

11.1.4. Jumlah Peserta Latihan Keterampilan Menu 

rut Desa Jenis Ke1amin 17 

11.2. Mata Pencaharian Penduduk. 

Tabel 11.2.1. Banyaknya Pensusaha Menurut Jenis-Kesiat 

an Per Desa 18 

11.2.2. Banyaknya Buruh/Penawai Menurut Jenis - 

Dsaha/Kesiatan Per Desa 19 

11.2.3. Jualah Pendapatan Pensusahah;uruh Menu - 

rut Jenis Pekerjaan 20 

11.3. Kesehatan Dan Keluarga Berencana. 

Tabel 11.3.1. r;anyaknya Penderita Penyakit Menular - 

Tang Meninsgal Menurut Desa Dan Jenis 

Penyakitnya 21 

11.3.2. 13anyaknya Dskter UnualPerawat,Mantri PKC/ 

. . . AI,Bidan Dan Mikan 3ayi Menurut Desa 22 

11.3.3. Target Dan Realisasi Akseptor Menurut 

Desa Dan Alat.Kentrasepai Tang Diperguna 

- kan 23 

11.3.4. Banyaknya Akseptor Aktip Menurut Desa 

Dan Jenis Alat Kontrasepsi 24 

11.3.5. Banyaknya Penduduk Tang Divaksinasi Menu 

. rut Bulan Dan Jenis Taksin 25 

11.3.6. Banyaknya Janban Keluarga,Suitur Artitis, 

Sunur Pampa Tansan Dan Sarana Perhubung- 

an Air Tinba Menurut Desa 26 

http
s:

//b
re

bes
ka

b.b
ps.g

o.id



Tabe1 

- 

11.3.7. Banyeknya Tes KB,Dekter Kli,Mantri 

tri .K1,Bidan K2. Dan PLEB Menurut 

1.1.4. A , a m a. 

KI,Man 

Tabel 17.4.1. Zuilah Pcmeluk Azalea. Per Desa 28 

111.4.2. Banyaknya Tempat Peribadatan Menurut Desz. 29. 

11.4.3. Banyaknya Nikah,Talak,Cerai Dan Rujuk Mc 

nurut 'Den 

BAB. 1.PEITANIA N 
T a n-a h. 

'Tabel T.1.1. Luas Tanah Desa. Dan Tanah Bengkok Menu - 

rut Desa Dan Penggunaannya 31 

1.1.2. Luas Tanah Sawah Menurut Desa Dan Jenis 

Peng4ran 

1.2. Tanaman Bakan Makanan 

Tabel T.2. Luse Tanaman Pertanian Menurut Dese Dan 

Jenis Tanaman Pangan 33 
T.3.Peternaka n. 

Tabel 1.3.1. Jumlah Ternak Besar Menurut Desa 34 

1.3.2. Jumlah Ternak Kecil Menurut Desa 35 

BAB. TI. INDUSTRI/KERAJINAN. 

TabelTI.1. Danyaknya Perusahaan/Industri Menurut 

Desa Dan Jenisnya 

BAB. 1.II.PERDA GANGA N. 

32 

Tabel 1II.1. 

TII.2. 

Banyaknya Usaha Perdagangan Menurut Desa 

Banyaknya Teks Menurut Desa Dan Jenis 

Barang Tang Dijual 

BAB. VIII. PERIUBUNGAN. 

Panjang Jalan Dan Jumlah Jembatan Menu - 

rut Desa Dan Jenis Permukaan 

Banyaknya Alat Anckutan/Kendaraan Menu- 

rut Desa Dan Jenisnya 
C 

Banyaknya Alat Teleksimunikasi Menurut 

Desa Dan Jenisnya 

3? 

38 

39 

40 

41 

http
s:

//b
re

bes
ka

b.b
ps.g

o.id



U. 

1. 

PETA KECANATAIt LOSAitI. 

16-41. 

, - A 
oP41J441.1 

.via 
Jk 

f Pab6011iairetq, 

% 
tee.,4e 

Papedilankidul. 

LAUT JA WA (g. 

ts. 
.vTErvangsar.ic 

/-* 
At- 

Azbulu. 
s. f 

e4 1/4 

A 

h 

is 
E 

ti 

V 

KaliraYitu 

Al 

Tansgangsari. 

ilrc n. 
`s. 

,ide;t'a'r "'4(4. 
.04 

,,,;Astanalanggai1/4:1/46;i( 

c 4 4.01/41 r'401, a4 ......i,7'44144,4 
fttti- ,...4. v 7 rtfrplaurnan. 

.1 'V se,, 

\st%7X 'T-P 
ir 

$ 

1 1.3/4" " 14 
.-?'. riv at 

..\C DukiNleidara. 

PviN" 

kidul. 

) 
1. 

/ 
4- 'rift 

Kecamatan Ciledug: 
KETEAATIGAA 

: 

++++++4+t++ : Aatas Kabupaten. 
-+-+-,-+-+- natal teosmatan. 

: latae Desa. 

: Dahrah Pantai. 

http
s:

//b
re

bes
ka

b.b
ps.g

o.id



2. 

TABEL 1.1. JARAK DESA RE IBU KOTA KECAMATAN 

KABUPATEN DAN PROPINSI. 

DES A 
JARAK KE IBU KOTA 

KECAMATAN I 

(Km). I 

KABUPATEN I 

(Km). 

PROPINSI 

(Km). 

(1). (2). (3). (4). 

1. Losarikidul. 0,8 35,0 I 160,5 

2. Losarilor. 0,8 35,0 el 160,5 

3. Paauruan. 5,0 39,0 164,0 

4. Dukuhwidara. 6,0 40,0 165,0 

5. Astanalanggar. 1 4,0 38,0 163,0 

6. Pabedilankulon.1 12,0 43,0 168,0 

7. Pabedilanwetan.1 11,0 42,0 167,0 

8. Kalirahayu. 4,0 38,0 163,0 

9. Ambulu. 1 5i0 39,0 164,0 

10. Tersana. I 10,0 38,0 160,0 

11. Tawangsari. I 5,0 40,0 165,0 

12. Nulyasari. 1 1,5 37,0 162,0 

13. Panggangsari. ! 0,5 34,0 159,0 

14. Pabedllankaler.1 12,0 44,0 169,0 

15. Pabedilankidul.1 12,0 44,0 169,5 

Sumber : BANGDES Kecamatan Losari. 
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3 

TABEL II.1. BANYMNYA KEPALA DESA, PAMoN.IDESA, 

RK, RT DAh IIANS1P MERURUT DELIA - 

TAHUN 1983. 

KEPALA-. PAMONG- 
D .E S A 

DESA, DESA 
! R.K. R.T. HA1'SIP 

(1). 1 (2). (3). 1 (4). (5). (6). 

1. Losarikidul. 1 1 10 ! 5 25 12 

2. Losarilor. 1 I 10 I 3 25 12 

3. Dukuhwidara. 1 1 11 I 5 12 21 

4. Pasuruan. 1 I 10 ! 5 19 19 

5. Astanalanggar. 1 I 13 I 4 15 11 

6. Pabedilankulon.! 1 I 16 I 3 61 25 

7. Pabe&ilanwetan. 1 I 14 I 3, 21 18 

8. Kalirahayu. 1 1 10 I 3 21 18 

9. Ambulu. 1 1 13 1 7 33 25 

10. Tersana. 1 I 15 ! 4 16 12 

11. Tawangsari. 1 1 .7 1 3 30 19 

12. Mulyasari. 1 I 7 I 3 14 12 

13. Panggangsari. I .1 1 7 I 3 14 9 

14. Pabedilankaler.! 1 I 7 I 3 15 7 

15. Pabedilanki6u1.1 1 1 7 I 3 14 7 

== =-...-====== = =-.== -= 

Sumber : Register Kecamatan Losari. 
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4. 

TABEL.II.2. NANA - NAMA DESA StiELUM DAN 

SESUDAH PEMEKARAN . 

--------- --- 

KECAMATAN 1 

RAMA DESA 

! SEBLLUM PEMEKARAN 1 SESUDAH PEMEKARAN 

(1). 1 ( 2) . 1 (3). 

-Losari. 1 1. Losarikidul. ! 1. Losarikidul. 

.1 2. Losarilor. 1 2. Losarilor. 

1 3. DukuhWidara. ' 
1 3. Dukuhwidara. 

1 4. Pasuruan. 1 4. Pasuruan. 

1 5. Astanalanggar. t 5. Astanalanggar. 

! 6. Pabedilankulon.1 6. Pabedilankulon. 

7. Pabedi1anwetan.1 7. Pabedilanwetan. 

1 8. Kalirahayu. 1 8. Kalirahayu. 

1 9. Ambulu. 9. Ambulu. 

.110. ersanx. 110. .versant. 

1 

1 

1 

111. Tawangsari. 

112. Mulyasari. 

113. Ponggangsari. 

114. Pabedilankaler. 

115. Pabedilankidul. 

Sumber : Register Kecamatan Losari. 
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5. 

TABEL III.1. JUMLAH WILCAH, nLOK SENSUS, KEPALA- 

nUMAH TANGGA DAN PENDuDDK MENURUT DESA. 

DES A. 

= 

I 

= 

WILCAH BLOK 
I 

SENSUS 
1 

I 

K EPALA 
RUMAH- t 

TANGGA 
PENDUDUK. 

(1). (2). 1 (3). I (4). 
t (5). 

1. LosarikiduI. . 
1 5 1 17 1325 5886 

2. uosarilor. 1 3 1 10 975 4663 

3. Dukuhwidara. I. 4 I 10 755 3562 

4. PaCuruan. I 4 : 13 896 4078 

5. Pabedilarkulon. 3 18 791 3619 

6. rabedilanwetan. 3 1 19 690 2988 

7. nstanalanggar. 4 t 14 931 4455 

8. Kalirahayu. 7 t 
21 1965 9664 

9. nmbulu. 4 I .9 1030 5158 

10. Tersana. 4 15 1160 5780 

11. iawangsari. 2 6 650 3527 

12. Mulyasari. 3 : 10 620 4172 

13. Panggangsari. 3 1 8 625 3204 

14. Pabedilankaler. 3 S 10 675 : 3015 

15. Pabedilankidul. 3 11 811 3961 

Sumber : Registrasi Kecamatan Losari. 
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TABEL 111.2. PENDUDUK MENURUT DESA, KEWARGA- 

NEGARAAN DAN JENIS KELAMIN. 

DES), 
W. N. I. 1 W. N. A; I JUMLAH 

L. 1 P. IJUMLAH1 L.! P.1JM.1 L. + P. 

(1). (2).! (3).1 (4).1(5)1(6)1(7)1 (8). 

1. Lcsarikidul. 1 2967 I 2919 5886 I - - 1 5886 

2. Lotarilor. 2268 1 2395 4663 l - I - - 4663 

3. Dukuhwidara. 1 1795 1 1767 3562 1 - 1 - 3562 

4. Pasuruan. 2042 I 2036 4078 1 - 1 7 i - 1 4078 

5. Astanalanggar. 1 2180 I 2275 1 4455 1 - - 1 4455 

6. l'abedilankulon. 1 1803 1.1816 1 3619 1 - - 1 - =1 3619 

7. Pabedilanwetan. 1 1456 1 1532 1 2988 1 - - I - 1 2988 

8. Kalirahayu. 1 4736 I 4928 1 9664 - - 1 '9664 

9. Ambulu. 1 2520 1. 2638 5158 1 - - 1 5158 

10. Teraina. 1 2823 1 2957 5780 1 - - 5780 

11. Tawangsari. 1 1654 1 1873 3527 - - 3527 

12. Mulyasari. 1 2013 1 2159 1 4172 1 - - I 4172 

13. Panggangsari. 1 1570 1 1634 1 3204 1 - - I - 1 3204 

14. Pabeailankaler. 1447 1 1568 1 3015 - 1 - 1 - 1 3015 

15. Pabedilankidul. 1 1939 I 2022 1 3961 - 1 1 - 1 3961 

Jumlah ; 133213 134519 167732 1 - 1 - I - 1 67732. 

Sumber : Registrasi Penduduk Kecamatan Losari. 
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TABEL 111.3. nANIAKNIA PENDUDUK,RUMAH TANGGA,LUAS 

RATA-RATA PER RUMAH TANGGA DAN KEPADAT 

AN PENDUDUK MENURUT DESA. 

BANIAKNYA1 
BANiAKNIA1 

LUAS- 
' 

iRATA-IKEPADATAN 

D E S. A ! 

PENDUDUK.! 
RUMAM 1 

RAT(km).1 A 
IPENDUDUK 

TANGGA I. 
' IRUMAHIPER KM2. 

. 

ITANGGA 

(1). (2). 1 (3). (4).! (5).1 (6). 

1. Losarikidul. 5886 1325 2,681 4 I 2196 

2. Losarilor. 1 4663 
1 973 2,61: 5 : 1787 

3. Dukuhwidara. 3562 755 -2,95: 5 1738. 

4. Pasuruan. 4073 - 896 2,091 5 1 1951 

5. Astanalanggar. 1 4455 931 2,25! 5 : 1980 

6. Pabeldi1akkainn.1 3619 791 1 1,96! 5 : 1846 

7. Pabedilanwetan.:. 2988 690 1,37: 4 : 2181 

8. Kalirahayu. : 9664 1965 7,75!' 5 : 1247 

9. Ambulu. 5158 1 1030 110,421 5 : 495 

10. Tersana. : 5780 1160 1 3,13! 5 : 1847 
---. 

11. Tawangsari. : 3527 650 1 6,40: 5 551 

12. Mulyasari. 1 4172 620 1,971 7 1 2118 

13. Pangganglari. - : 3204 625 1 2,23! . 5 1 1437 

'14. Pabedilankaler.: 3015 676 1,18: 4 : 2555 

15. Pabedilankidul.: 3961 : 811 . 1,76! 5 : 2251 

dumlahl : 67732 : 13900 149,851 5 I 1359 

Sumber : Registrasi Penduduk Kecamatan Losari. 
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VA EL 111.4. PENDUDUK WNI. MENURUT DESA,KELOMPOK 

DEWASA/ANAK-ANAK DAN JENIS KELAMIN. 

DES 
WARGA NEGARA INDONESIA (W.N.I) 1 

DEWASA ! ANAK - ANAK 1 JUMLAH 

L. P. !L+P. ! L. 1 P. IL+P. ! 

(2).1 (3).! (4).! (5).1 (6).1 (7).! (8). 

1. Losariidul. 

2. Losarilor. 

3. Dukubwidara. 

4. Pasuruan. 

5. Astanalanggar, 

6. Pabedilankulon.! 

7. Pzbedilanwetan.! 

8. Kalirahayu. 

9. Ambulu. 

10. Tersana. 

11. Tawangsari. 

12. Mulyasari. 

13. Pangtangsari. 

14. Pabedilankaler.1 

15. Pabedilankidu1.1 

1608! 1874! 3482! 13591,1045! 2404! 5886 

1264! 1433! 26971.10041 962! 1966! 4663 

10051 10171 2022! . 7901 2501 15401 3562 

1099I'12031 23021 943! 833! 1766! 4078 

12061 1303! 2509! 974! 962! 1936! .4455 

927! 956! 1883! 876! 860! 1736! 3619 

778! 818! 1596! 678! 714! 1392! 2988 

2267! 26241 49001 2460! 23041 4764! 9664 

1250! 13971 2647! 1270! 12411 2511! 5158 

14481 16611 31091 137511296! 26711 5780 

933! 9841 1917! 721! 889! 1610! 3527 

10971 1289! 2386! 916! 870! 17861 4172 

8121 9171 1729! 758! 7171;1475! 3204 

7441 834! 1578! 7031 734! 1437! 3015 

994! 10221 20161 945! 10001 1945! 3961 

Jumlah, 117441119342136783115772115177130949! 67732 

&umber : Registrasi Penduduk Kecamatan Losari. 
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TABEL 111.5. zAN1AKNIA RUMAH ANGuAlrENDuDUK W.N.1.- 

ASLI DAN W.N.I.KETURUNAN CINA PER DESA. 

IKEPAIA1 

DES A 1RuMAH-1 

inliggil 

WARGA NEGARA INDONESIA 

,ASLI ! KET. GINA. 1 

JuMLA] L. I P. : 14P.1 L.! P.i1J+P.1 
IKOL 

(1). 1 
(2). 1 (3).: (4).! (5).:(6)R7)1(8).! (9). 

I. Losarikidul. 1 1325 27161 26991 5385:25112501501 1 5886 

2. Los arilor. 975'1 2085: 2247! 43321183:148! 331! 4663 

3. vukuhwidara. : 755 1795: 1767! 35621 - : - : I 3562 

4. rasuruan. 896 I 20421 2036 4078! - - : 4078 

5. Astanalangar. : 931 1 2124i 2207, 4331! 56! 68: 124: 4455 

6. Pabedilankulon.! 791 : 1803: 1816: 3619: - - 3619 

7. rabedilanwetan.: 690 1456! 1532: 2988:.- 1 - -- 2988 

8. Aalfrahayu: : 1965 : 4736! 49281 9664: - - 9664 

9. Ambulu. 1030 2520! 2638! 5158! - - 5158 

10. Tersana. 1160 1 2823! 29571 5780! - - 5780 

11. Tawangsari. 650 1654! 1873! 3527! - X - 3527 

12. Mulyasari. 620 2013! 2159! 4172! - I - -- . 4172 
0 

13. Panggan6sari. ,I 625 1549! 1610! 3159! 21! 24! 45! 3204 

14. Pabedilankaler.! 676 14471 1568! 3015! - ! - 1 ! 3015 

15. Pabedilankidul.! 811 1939! 2022! 3961! - ! - ! ! 3961 

Jumlahl 139001327021340291667311511149011001167732 

Sumber : ReEistrasi Penduduk Kecamatan Lojari. 
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10. 

TABEL III.6. 2ANIAKNIA PENDUDUK MENURUT DESA 

DAN JENIS KELAFEN. 

JENIS KELAMIN 
1 

D E S A 1 LATI - LAX' IPEREMPUANI JUMLAR 
SEX RATIO 

(2). 
1 (3). I (4). (5). 

1. Losarikidul. 2967 2919 5886 1016 

2. Losarilor. 2268 2395 4663 947 

3. Dvkvhwidara. 1795 1767 3562 1016 

4. Pasuruan. 2042 2036 4078 1003 

5. Astamalanggar. . 2180 2275 4455 998 

6. Pabedilanknlon.! 1803 1816 3619 993 

7. Pabedilanwetan.! 1456 1532 2988 950 

8. Kalirahayu. 4736 4928 9664 961 

9. Ambnlu. 2520 2638 5158 955 

10. TersaRa. 2823 295? 5780 955 

11. Tawancsari. 1e515 1873 3827 883 

12. Mulyasari. 2013 1 2159 4172 932 

13. PangTangsari. 1570 1 .1634 1 3204 961 

14. Pabedilankaler.! 1447 1 1568 1 3015 923 

15. Pabedilankidu1. 1939 2022 3961 959 

Jumlah, 33213 34519 . 67732 962 

Surber : Reecistrasi Penduduk Kecamatan LeSari. 
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11. 

LIBEL 111.7. MUTASI PENDUDUK MENURUT DESA 

DA1: JENIS KELAMIN. 

DESA PENDUDUK AWAI 
ILAHIR 

1 MkTI 
TAHUN INI 

L. 1 P. !JUNLAH1 L.! P.IJUM.1 L.! P.!JUN. 

(1). (2).! (3).! (4). !(5)!(6)!(7).!(8)1(9)! (10). 

1. Losarikidul. 3093! 29451.6038 58! 50! 108! 51! 50! 101 

2. Losarilor. 2284! 2399! 4683 411 40! 81! 40! 36! 76 

3. Dukuhwidara. 17981 1709! 3507 551-691 1241 45! 341 79 

4. Pasuruan. 1 2028! 2023! 4051 1 351 35! 70! 13! 13! 26 

5. Astanalanggar. 2121! 2299! 4420 58! 18! 76! 18! 27! 45 

6. Pabedilankulon. 3590! 3722! 7312 1130112 6! 2561 43! 421 85 

7. Pabedilanwetan.'1 27931 30031 5796 1 9411071 2011 34! 36! 70 

8. Kalirahayu. 4775! 4991! 9766 251 28! 53! 35! 24! 59 

9. Ambulu. 2502! 2597! 5099 1 42! 54! 96! 30! 25! 55 

10. Tersana. 1 26941 28291 5523 11211108! 229! 34! 22! 56 

11. Tawangsari. 1640! 1859! 3499 281 33! 61!'23! 25! 48 

12. Mulyasari. 2026! 2131! 4157 30! 41! 71! 27! 261 53 

Panggangsari. 1 1496! 1578! 3074 
1 
591165! 1241 221 301 52 

14. Pabedilankaler.xi - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 1 - 1 - 1 - 

15. Pabedilankidul.x) - 1 - 1 - 1 1 - ! - ! - I - - 

Jumlahl 132840134085166925 177617741155014151390! 805 

x). Pemekaran tahun 1983. 

Sumber : Registrasi Penduduk KecamatanLosari. 
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12. 

TABEL 111.8. MUTASI PENDUTUK MENURUT DESA 

DAN JENIS KELAEIN. 

....... ................................... ....... ............ 
1 1 PENDUDUK AHIR DATANU PINB DA 
! ! TAHW INI DESA 

L. ! P. !JUN.! L. ! P. !JUM.! L. 1. P. !JUNTA) 

(1). 1 (2)1(3).1 (4)1(5).1(6).1(7).1 (8).1 (9).! (10: 

1. Losarikidul. 26! 14! 401 159! 40! 199! 2967! 2919! 588E 

2. tosarilor. 331 391 72! 50! 47! 97! 2268! 2395! 466; 

3. Dukubwidara. 14! 36! 50! 27! 13! 40! 1795! 1767! 356; 

4. Pasuruan.' 12! - 7! 19! 20! -161 361 2042! 2036! 4072 

5. Astanalanggar. ! 36! 8! 44! 17! 23! 40! 21801 2275! 445! 

6. Pabedilankulon.1 65! 32! 97119391202213961T)18031 1816! 361( 

7. Pabdeilanwetan.1 50! .261 76114471156813015)14561 1532!298! 

8. Kalirahayu. 5! 5t 101 34! 72! 106! 4736! 4928! 966) 

9. Ambulu. 17! 24! 411 111 121 23! 2520! 2638! 515 

10. Tersana. 57! 50! 107! 15! .81 23! 2823! 2957! 578( 

110 Tawangsari. 151 9! 241 6! 3! 9! 16541 1873! 352' 

12. Nulyasri. 6! 22! 28! 22! 91 31! 2013! 2159! 417 

13. Panggangsari. 75! 56! 1311 38! 35! 73! 1570! 1634! 320 

14. Pabedilankaler.1144711568130151x)I- 1 - - 1447! 1568! 301 

15. Pabedilankidul.119391202213961fx): ! - ! - 1939! 2022! 396 

dumlahl 137971391817715137851386817653133213:3451916773 

x). dimekarkan. 

xx).pemekaran. 

cumber : Registrasi Penduduk Kecamatan 
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13. 

aABEL PE1iDUDUK MENURUT .DESA 

DAN uOLONuAN UMUK. 

GOLONGAN UMUR 1: 

JUMLAH DESA 0- 41 5- 9110-14115-24125-4915° AS 
E1- 

AT ! 

(1). (2).! (3).! (4).! (5).! (6).1 (7).! (8)... 

1. Losarikidul. 9351 939! 675! 1098! 1695! 544! 5886 . 

2. Losarilor. 7691 6661. 547! '798! 15081 375! 4663 

3. Dukubwidara. 604! 561! 363! '6591 1133! 242! 3562 

4. Pasuruan. 1235! 6401 555! 608! 884! 1561- 4078 

5. Astana1angEar.1 665! 636! 5651 883! 12081 4981 4455 

6. Pabedilankulon! 573! 4511 3441 695! 1315! 241i 3619 

7. Pabedilanwetanl 41;!1 4051 4251 4981 1009! 2391 2988 

8. Kalirahayu. 20021 8251 312! 1498136861 8451 9664 

9. Ambulu. 8701 8471 6901 8741 1427! 450! 5158 

10. Tersana. 6001 5901 615! 1047! 2162! 766! 5780 

11. Tawangsari. 6081 5561 495! 620! 977! 2711 3527 

12. Mulyasari. 387! 353! 352! 744! 2044! 292! 4172 

13. Panggangsari. 1 4551 4431 411! 535! 989! 3711 3204 

14. Pabedilankaler! 413P 393! 419! 485! 980! 325! 3015 

15. Pabedilankidu11 634! 616! 418! 614! 1253! 426!. 3961 

Jumlah, 111162! 8921! 7686111654122270! 60391 67732. 

Sumber : Register Kecamatan Losari. 
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13. 

TABEL 111.9. PENDUDUK MENUKUT DESA 

DAB uOLONuAN UMUH. 

GOLONGAN UMUR ! 

JUMLAB 
DESA 

0- 41 5- 9110-14115-24125-49! 

(1). (2).! (3).! (4).! (5).! (6).! (7).1 (8). 

1. Losarikidul. 1 935! 939! 6751 1098! 1695! 544! 5886 

2. Losarilor. 769! 6661 5471 7981 1508! 375!. 4663 

3. Dukuhwidara. 604! 5611 363! '859! 11331 242! 3562 

4. Pasuruan. 12351 6401. 555! 608! 8841 156! 4078 

5. Astanalanggar.1 6651 6361 5651 8831 1208! 498! 4455 

6. Pabedilankulon! 573! 4511 3441 695! 13151 241! 3619 

7. Pabedilanwetanl 4121 4051 4251 4981 1009! 239! 2988 

8. Kalirahayu. ! 20021 825! 812! 1498136861 84.5! 9664 

9. Ambulu. ! 870! 8471 6901 874! 14271 450! 5158 

10. Tersana. 1 600! 590! 615! 1047! 2162! 7661 5780 

11. Tawangsari. ! 6081 556! 4951 620! 9771 2711 3527 

12. Mulyasari. 387! 3531 352! 744! 2044! 292! 4172 

13. Panggangsari. ! 455! 4431 411! 5351 989! 371! 3204 

14. Pabedllankaler! 413! 393! 419! 485! 9801 325! 3015 

150 Pabedilankidul! 634! 6161 418! 614! 1253! 426! 3961 

Jtunlahl 111162! 89211 7686111654122270! 6039! 67732. 

Sumber : Register Kecamatan Losari. 
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14. 

TABEL IV.1.1. RATIO KELAS TERHADAP GURU IENURUT 

DESA TABUN AJARAN 1982/1983. 

DESA BANYAKNYA i 
RATIO KELAS 
TERHADAP 

GURU KELAS 1 GURU 

(1). (2). (3). (4). 

1. Losarikidul. 32 26 0,81 

2. Losarilor. 13 12 0,92 

3. Dukuhwidara. 15 17 1,13 

4. Pasuruan. 15 21 1,40 

5. Astanalanggar. 18 21 1,17 

6. Pabedilankulon. 1 12 16 1,33 

7. Pabedilanwetan. 11 12 1,09 

8. Kalirahayu. 16 20 1,25 

9. Ambulu. 15 18 1120 

10. Tersana. 21 25 1,19 

11. Tawangsari. 2 4 2,00 

12. Mulyasari. 3 2 0,67 

13. PangganEsari. 1.1 11 1,00 

14. Pabedilankaler. 1 12 15. 1,25 

15. Pabedilankidul. 1 13 16 1,23 

dumlahl 208 249 1,20 

Sumber : Dinas P dan K Kecamatan Losari. 
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1:3. 

'ABEL BANIAKN1A SEKOLAH DAflAR-NELEHI, 

KELAS,RuANG EFIASIMUE1D,61JHO,- 

uAN PENJAGA SLIWIAH. 

DESA S.D. !KELAS 
RUANG-I 

MURID IxElas HGukto IPENJAGA 
SENCLAM 

(1). (2). (3). (4). ! K5). (6). r 

i. Ldsarikidul. 4 2 26 24 .1298 32 2 

2. Losarildr. 2 2 12 12 385 - 13 2 

3. Dukuhwidara. 3 I. 17 15 603 15 
- 3 

4. Pasuruan. 3 1 21 1 15 655 15 2 

5. Astanalanggar. 2 3 : 21 . 15 810 18 2 

6. Fabedilankulon.1 2 I 16' 12 56Q 12 2 

7. Pabedilanwetan.1 2 1 12 12 377 11 2 

8. Kalirahayu. 2 2 20 12 783 16' 2' 

9. Ambulu. I 3 ! 18 i 15 655 15 I 

10. Tersana. 2 3 : 25 18 ' 816 21 3 

11. Tawangsari. 2 1 : 4 4 ! 164 : 2 
-__ 

12. mulyasari. 1 1 2 3 : 130 3 

13. Panggangsari. 2 2 2 11 1 11 1 384 11 ' 

14. Pabedilankaler.2 2 2 15 1 12 2 486 12. 2 

15. Pabedilankidul.! 2 ! 16 12 2 503' 13 

dumlahl 35 1 249 192 ! 8619 . 208 29 

Sumber : Dinas P dan K Kecamatan Losari.. 
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TABEL IV.1.,. RATA-RATA MUxill PER i;ELAS ril-MHUT 

DESA TABUN AoARAN 1982/198J- 

HANYAKNYA ! RATA - RATA - DES A 

KELAS 1 

MURID PER 
KELAS 

(1). (2). (3). I 
(4). 

.1. Losarikidul. 1298 26 50 

2. Losarilor. 385 12 32 

3. Dukuhwidara. 603 1? 35 

4. Pasuruan. 655 21 31 

5. Astanalanggar. 810 21 38 

6. PabediIankulon. 560 16 35 

7. Pabedilanwetan. 377 12 31 

8. Kalirahayu. 783 20 39 

9. Ambulu. 665 18 37 

10. Tersana. 816 25 33 

11. Tawangsari. 164 4 41 

12. Mulyasari. 130 2 65 

13. Panggangari. 384 11 35 

14. Pabedilankaler.! 486 15 ,32 

15. Pabedilankidul.! 503 16 31 

Jumlah, 1 8619 1 249 35 

Sumber : Dinas P dan K Kecamatan Losari. 
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17. 

TABEL IV.1.4. JUNLAB PESE2TA LATIIiAE KETERAMPILAN 

MENURUT DESA DAN JENIS KEGIATAN. 

DESA 1 LAS KARBIT IANYMAN BAY,LBUITUKANG KAYU 

1. Losarikidul. 20 
! 

2. Losarilor. - 
I 

3. Dukuhwidara. - 1 

4. Pasuruan. - 
1 

5. Pabedilankulon. 1 ! 

6. Pabedilanwrtan. I 

7. Astanalanggar. 1 
- 

! 

8. Kalirahayu. - 1 

9. Ambulu. - 
I 

10. Tersana. - 
1 

11. Tawangsari. - I 

12. Mulyasari. - 
I 

13. Panggangsari. - I 

14. Pabedilankaler. 1 
- 

I 

15. Pabedilankidul. 1 
- 

1 

.11 

20 

Jumlah, 20 

Sumber : Dinas Sosial Kecamatan Losuri. 

20 
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PANEL IY.2.1. EANIAKNIA PENGUSALA MENuAuT 

JISIS USKIA/NJ.GIATILU PER DESA. 

=== 

DESA 
============== == 

'PERTA-1INDUSIREEDA- 1ANGICUT1sANGUN 
TRI:1GANGAN.1 AN.- 1 AN. 

SASA 

(1). (2). 1 (3).! (4). 1 (5). 1 (6). (7). 

1. Losprikidal. 397 1. 15 I 141 1 8 1 12 12 

2. Losarilor. 1 275 1 7 1 150 1 5 1 - 15 

3. pukuhwidara. 1 458 1 1 ! 25 1 2 1 - 11 

4. Passitaa. 425 3 1 37 1 
2 - 1 10 

5. Astapalangsmr.. 1 417 11 ! 43 1 2 1 - 1 8 

6. Pabedilanlculoa. 1 675 1 - 1 26 1 - 1 - 10 

7. Pabedilamwetam. 573 1 - I 60 1 - - 6 

8. Ktliraharm. 1 472 1 2 ! 55 
1 - - 1 5 

9, Aubmit. 1 518 2 ! 60 1 - - 1 6 

10. Tersana. I. 565 1 1 1 51 1 - - 15 

11. Tawangsari. I 576 1 - 1 ' 47 1 - 1 - 2 

12. Milyasari. 1 385 I 5 1 67 8 

13. Panggaszsari. 1 418 2 1 48 1 - - 11 

14. Pribedilaskaler. 1 512 1 1 ! 72 1 - - 4 

15. Pabedilaskidla. 579 1 1 1 27 - 1 - 8 

Zuslah, . 7245 . 51 1 929 19 1 129 

====== === == 

Sumber : Kegiatai Puadlidtk Kecamatax Logari. 
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TAREL IT.2.2. RANTAKNIA RURUN/PEGAWAI MENURUT 

JENIS USAAA/KEGIATAN PER DESk. 

DES A 
PERTA-IINDUSIANGKUWIRANGUNIPEGAWAII 
NIAN.! TRI:1 AN. -I AN. -INEGERI.I 

(1). 1 (2). I (3).1 (4). I (5). (6). 

1. Besarikidul. 1 1824 1 105 ! 18 I 20 187 

2. Losarilor. 1 1385 - 49 ! 38 1 26 I 25 

3. Dukuhwidara. 1230 I 5 I 9 I 29 
I 

15 

4. Pasaruan. 1 1845 I 20 1 25 I 22 7 

5. Adtanlangsart. 1635 
I 

55 1 73 
I 15 I 21 

6. Pabedilauktion. 1129 - I 10 25 I 14 

7. Pabedilamwetait. 1450 1 - ! 31 I 20 25 

8. Kalirahaya. 1 2540 I. 10 I 2 1 12 I 9 

9. Ambulu. 1 1935 9 I 22 14 I 27 

10. Wersana. 1 2345 1 
5 1 15 36 1 

32 

11. Tanagsari. 1 1375 - 1 35 I 9 

12. Mulyasari. I 870 I 25 ! 15 11 I 31 

13. Panggaugsari 1875 10 1 15 22 42 

14. Pabedilanaler. 925 
I 

5 1 15 9 5 

15. Pabedilankidil.1 1025 5 1 10 1 17 34 

Jumlahl 123388 1 303 1 333 287 474 

==. 

Suabor : Kogiatn Poudaduk KOC2112t&X Losari. 
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,C. 

TABEL IY.2.2. NANTAKNIA BURUN/PEGAAI MENURUT 

JENIS USAIA/KEGIATAN PER DESA. 

== 

PEaTA-IINDUSIANGKUIBANGUNIPEGAWAII DESA NIAN.1 TRI:! AN. 1 AN. 1NEGERI.! 
T 

(1). 1 (2). (3).1 (4). (5). (6). 

1. BEisarikidul. 1824 105 ! 18 1 20 187 

2. Losarilor. 1385 1. 49 1 38 26 1 25 

3. Dialthwidara. 1230 5 I 9 29 15 

4. PagArnan. 1 1845 1 20 1 25 1 22 7 

5. Adtanalariggars. 1635 
I 

55 1 73 15 21 

6. Pabedilankzloa. 1129 1 - 1 10 25 14 

7. Pabedilanwetax. 1450 1 - ! 31 20 1 25 

8. Kalirahaya. 2540 1 10 ! 2 12 1 9 

9. Azimut. 1 1935 9 ! 22 14 27 

10. Tersana. 2345 5 1 15 1 36 1 
32 

11. Tawasigsari. 1375 - 1 35 I 9 

12. Malyasari. 1 870 1 25 ! 15 1 11 31 

13. Pataggangsari. 1 1875 1 10 1 15 22 1 42 

14. Pabedilankaler. 925 1 5 1 15 9 1 . 5 

15. Pabadilankida1.1 1025 1 5 ! 10 17 34 

Jumlah, 123388 1 303 1 333 1 287 474 

r. 

Susber : Kogiatan PeAduciak Kec2matat Losari. 
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20. 

TABEL IV.2.3. 30MLAI PENDAPATAN PENGUSANA/BURUM 

MENURU2 JENIS PEKEKJAAs. 

i- -------- ----------------- 

1 

BANTAKNTAIPENDAPATAN1PENDAPATAN! JUMLAI 

J1LA1S PEKERJAIN PENGUSAAA1NATA-RATA !RATA-RATA IPENDAPATAN 
/sURVE. !PER BULAN.1PER 

(RP.000.-). (ORAN0.1(RP.000.-)1(RP.000.-)1 

1. Petami. 7245 I 40. 488. 1 3.477.600. 

2. Peag. Indsstri.I 51 1 45. I 540. 2.295. 

3. Pedagaig. 929 25. 1 300. .1. 278.700. 

4. Peg.Anrkatax. 1 19 1 50. 600. 11.400. 

5. J a s a. 129 20. 240. 1 30.900. 

6. Pegawal Negeri.! 474 45. 1 540. 1 255.960. 

7. Barak Taal. 1 23388 I 21. I 252. 5.893.776. 

8. .ftrah Indxstri.1 303 I 22. 264. 79.992. 

9. Tk.latagaya. ! 287 1 37, 444. 127.428. 

Sober : ;ANDES Eecasataa Eosari. 
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2ABEL IV.3.1. BANIAKNIA PENDERI'IIA PENIAKIT HENULAR 

DAN YANG FENINGGAL MENURUT DDSA, JE- 

NIS PENIAXITNIA. 

DESA 1 

IPENDE1LABI-IMENING1PENDEIMENING1PENDE1MENING 
1RITA-1POSI-1 GAE- 1RITA-1 GAL--1RITA-1GAL 

(1). 
!TIP 

(2)0! (3).! (4); 1 (5).! (6). 1 (7).! (8). 

1. Losarikidul. I 12 ! 2 1 1 1 9 1 - 2 

2. Losarilor. 6 ! 1 - 7 - 2 

3. Dukuhwidara. 1 4! - 1 - 1 5! a. l 1 

4. Pasuruan. 7 ! 1 .... 5 - 1 - 

5. Astanalanggar. 7 1 2 . - 5 - 2 

6. Psbedilankulon.! 10'! 2 1 2 2 ,L - 

70 Pabedilanwetan.1 15 ! 2 ! 1 1 1 - - 

8. ralietilayu. 18 ! 5 11 - 2 

9. Ambulu. 12 1 1 - 1 5 -- 2. 

10. Tersana. 8 1 3 1 - 7 - 2 

11. Tawanusari. 1 8 I 1! - 2! 1 

12. Mulyasami. - 6 ! 1 1 - 7 2 

13. Panggaagiari. 1 5 1 1 1 - 6 1 

14. Pabedilankaler.! 20 1 3 1 2 - - 

15. Pabedilankidul.! .10 1 2 - 

Jumlah, ! 148 1 25 I 6 1 72 18 

= 
= 

= = = 

Sumber : PUSKESMAS Kecamatan Losari. 
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TAbELIV IV. 3.2. BABYAKNIA DOKTER UMUM, PERNVAT UMUM, 

MANTRI PKC/AI, IJIDAN DAN DUKUN BAIL 

MENURUT DESA. 

I DOKTERIDOKTc'OPERA-IPERA-IMAM-1 DES A BIDAN1DUKUN BAYI UMUM 1 GIUI 1WAT !Wks. 1TRI 1 

1 LUMUM 1G1G1 IPKG/A 

1. LosarIkidul. I 1 I - 1 1 - 1 2 3 1 5 

2. Losarilor. 1 - ! - 1 - I 
_ 

1 1 - 2 

5. Dukuhwidara. - 1 - 1 - 1 - 1 - 4 

4. Pasuruan. 1 - 1 - 
i 

1 - 1 - 1 7 - 2 

5. Asbanstanggar.: - 1 - : - 1 - 4 1 - 2 

6. Pabedilankuloni - ! - 1 - _ 
... 

3 

7. Pabedilanwetani - a - 1 - 1 - 4 

8. Kalirabayu. - 1 - I - - 2 

9. Ulbulu. - 1 - 1 - 1 - - - 4 

10. .42ersana. - 1 - 1 - _ 3 

11. leawangsari. - a - 4 - 1 - - : 2 

12. Mulyasari. - : - : - - - a 3 

13. Panggangsari. 1 - 1 - 1 - 1 1 1 1 - ! 4 

14. PabedilankalerI - 1 - 1 - 1 - - ! 1 

15. Pabedilankidull - 1 - ! - - - 1 2 

Jumlah, 1 1 1 - 1 1 - 1 16 1 1 1 41 

Sumber PUSKESMAS Kecamatan Losari. 
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TABEL IV.3.3. TARGET DAN REALISASI AKSEPTOR MENURUT 

DESA DAN ALAT KONTRASEPSI YANG DIPER- 

GUNAKAN. 

1 

1 

D E S A !TARGET! 

1 

1 REALISASI 
1 KONIEVA-1 SUN0IJUM-1 PILL1IUD1 DOMIGINA1 MOP MOW! KAN- !LAN 1 

(1). (2). 1 (3)1(4)1(5)1(6).1(7)1(8)1(9).1(10)1 (11). 

1. Losarikidul. 412 ! 201 57! - 1 - 1 21 - ! 38 117! 28,40 

2. Losarilor. 388 1 331 15! - 1 1 1! - 1 26 75! 1917,3 

3. Dukuhwidara. 218 1 56! 43! - 1 1 - 1! 19 119! 54,58 

4. Pasuruan. 224 1 301 57! - 1 - 1 - 1 - 1 35 122! 54,46 

5. Ast analanggar! 214 ! 42! 55! - I - 
1 +1! - ! 19 117! 54,67 

6. Pabedilankulon! 221 1 13! 51! - 1 - 1 - ! - 1 20 84! 38,01 

7. Pabedilanwetan! 204 1 42! 26! - 1 - 1 - ! - 1 35 103! 50,49 

8. Kalirahayu. 1 694 1 57! 181 - I 1 11 - 1 55 131! 18,88 

9. Ambulu. 1 364 1 61! 5! - - 1 - 1 - 1 10 76! 20,88 

10. Tersana. 1 440 1 21! 27! 1 - 1 - 1-- 1 .31 791 17,95 

11. Tawangsari. ! 289 1 34! 15! - - 1. - ! 96 1451 50,17 

12. Mulyasari. 1 352 1 48! 201 - - 1 - 1 - 1. 11 79! 22,44 

13. Panggangsari. 1 229 '1 251 171 - 1 - - 
1 39 811 35,37 

14. Pabedilankaler! 204 1 281 1! - 1 - 1 - 1 - 1 43 1 721 35,29 

15. Pabedilankidull 225 1 101 231 - 1 - 1 - 1 - 1 37.! 701 31,11 

Jum lah 1 3189 1 53514331 - 1 - 1. 51 11515 114891 46,82 

Sumber : PLKB. Kecamatan Losari. 
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TAEEL 1Y.3.4. ANIAKNIA AXSEPTOR AKTIP MENURUT 

DESA JENIS ALAT KONTRSEPSI. 

D E S A ! 

JENISALAT KONTRASt:PSI IANG DIGUNAKAM 
JUMLAII 

1PIILlIUD.1 
KON1OYA-1 

MOPINOWISUNTIKAN 
*DOMIGINA1 

1. Lesarikidul. 160! 105! - - 16! 8! 181 470 

2. Lesarilor. 183! 54! - I - 2! 2! 172 413 

3. Dukuhwidara. 197! 112! - I - - I 1! 90 380 

4. Pasuruan. 1 105! 125! - - - - ! 165 395 

5. Astamalanggar. 119! 90! - I - 1 - 1! 245 
I 

455 

6. Pabedilankulon.! 122! 801 - 1 - I - 2! 89 
I 293 

7. Pabedilanwetan.1 98! 116! - - 1 119 334 

8. Kalirahayn. 2561 41! - - i - 1 4! 232 1 533 

9. Anbulu. 169! 451 - - - 11 65 280 

10. Tersana. 1671 641 - - 1 3! - ! 162 I 396; 

11. Tawangsari. 1 158! 17! - - - 2! 142 319 

12. Mulyasari. 220! 23! - - 
I 

- 2! 124 369 

13. Panggangsari. 138! 40! - - - 1 1! 156 335 

14. Pabedilankaler.1 110! 39! - - - ! 1 185 334 

15. Pabedilankidu1.1 551 891 - - 1 - 1 - ! 202 I 346 

JUMLAA, 12257110401 - - 221 24! 2309 5652 

-- 

Saber : PI,KB. Kecamatan Lesari. 
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flEEL IV.3.5. BANYAKNYA PENDUDUK YANG DIVAKSINASI 

MENURUT BUIAN DAE JEUIS VAKSIN. 

BULAN 
D. C. G. ! T. F. T. ! D. P. T. 

BAYI !A1AK -! 
0- 1 THIANAK 1 

SD. ! 

13 

TFT I.! TFT II! 
HAMIL ! HAMIL IDPT.IIRPT.TT 
UMUR I UMUR ! 

-4BLN16- 9BLN! 

(1). (2). (3).! (4). 1 (5). (6).! (7). 

1. Januari. 56 330 T 42 13 56 ' 13 

2. Pebruari. 62 - 64 16 15 13 

3. Maret. 44 - 41 17 44 21 

4. April. 91 - 67 24 91 28 

5. Mei. 69 - 44 23 69 48 

6. Juni. 119 24 10 119 32 

7. Juli. 60 - 22 21 60 31 

8. Agustus. 126 - 41 14 126 36 

9. September. 71 - 29 17 71 18 

10. Oktober. 42 586 34 15 42 23 

11. Nopember. 41 502 41 11 41 14 

12. Desember. 46 536 34 ? I 46 19 

Jumlahl 1 827 11954 1 483 1 188 1 780 1 296 

Sumber : PUSKESMAS Kecamatan Losari. 
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26. 

TALE, 11.3.6. ;;ANIAKNIA JAMBAN KELUARGA,SUMUR - 

ARTETISISIJMUR POMPA TANGAN DAN 

SARANA PERNTJUNGAE AIR TIM% MENU 
RUT DESAQ 

JAMIAN 1 SUMUR 1 SPT. DES A KELUARGA1ARTETTSIDANGKAL 
SPT. 

DALAM SPAL. 

(1). 1 (2). (3). 1 
(4). (5). (6). 

1. Lesarikidul. 65 1 ! 20 2 

2. Lesariler. 1 65 I 1 I - - 1 10 

3; Dukuhwidara. 1 98 1 - 1 20 I - 

4. Pasuruan. 1 80 1 - ! 20 I - - 

5. Astanalangsar.1 205 1 - ! 30 - - 

6. PabedilankulonI '85 ! - ! 15 1 - - 

7. Pabedilanwetaml 110 1 - 1 20 - - 

8. Kalirahayu. 1 75 1 - I - - 

9. Asbulu. 1 35 1 - ! - 3 - 

10. Tersana. 1 
35 I - I 20 1 

_'-1 - 

11. Tavangsari. 1 - 1 1 ! - - 1 - 

12. Mulyasari. 1 50 1 - 1 3 I 20 

13. Pansgangsari. I - .1 - ! 10 - I 10 

14. Pabedilankalerl - I - 1 10 - 1 - 

15. Pabedilankidull I - 1 5 I - i 

JUMLAX, I 903 3 1 170 8 ! 40 

Surber : PUSKESMAS Keeunatan Lesari. 
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27. 

TABEL IV.3.7. BANYAKNYA POS KB, DOKTER KB, MANTRI KB 

BIDAN KB. DAN PLKB MENURUT DESA. 

DESA! P06 KB.! DOKTERIMANTRI, BIDAN ; 

KB. ' KB. ' KB. 
PLY B. 

Losarikidul. ! 1 ! 1 1 - I 2 

2, Losarilor. ! 1 1 - ! - ! 2 

3. Pasuruan. 1 1 1 - ! - ! 1 

4. Dukuhwidara. ! 1 ! - ! - 1 

5. Astaaalanggar! 1 1 - 1 - 1 1 

6. Pabedilankulon 1 1 - I - I 1 

7. Pabedilanwetan 1 ! - I - 

8. Kalirahayu. 1 1 I - 1 - 

9. Ambula. 1 1 1 - 1 - 

10. Tersana. ! 1 ! - I - 

11. Tawangsari. I 1 1 - ! - 

12. Mulyasari. 1 1 1 - I - 

13. Panggangsari.! 1 1 - 1 1 

14. Pabedilankaler 1 1- - ! 

15. Pabedlankidul 1 1 - 1 - 

Jumlah, 15 ! 1 ! 1 1 1 

Sumber : PUSKESMAS Kecamatan Losari. 
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28. 

2AEL IT.4.1. 

D E S A 1 

JUMLAk PEMELuE AuAMA Pa;. n..oL. 

JUMLAX 

= 

ISLAM 1KRISTEMPROTESTAN1 ;UDTIA 

(1). (2). (3). ! (4). (5). (6). 

1. Lesarikidal. 5385 i 93 1 225 183 5886. 

2.'Losarilor. 1 4332 27 133 171 4663. 

3. Dakahwidara. 3562 - - - 3562. 

4. Pasarkan. 4078 r. - - 14(i78. 

5. Astanalsaggar. 4331 33 35 56 4455.: 

6. Pabedilaakuloa. 3619 - - 3619. 

7. Pabedilaawetan. 2988 1 - - - 2988. 

8. Kalirahafl. 1 9664 1 - - - 9664. 

9. kabala. 5158 . - - - 5158. 

10. Tsrsaaa. 1 5780 - - - 5780.E 

11. Tawaagsari. 3527 - - - 
1 3527 

12. Malyasari. 4172 - - - 4172 

13. Paaggaagsari. .3159 1 22 13 10 1 3204 

14. Pabedilaakaler. 3015 - - - 301H 

15. Pabedilankidal. 3961 . - - - 1 3967/ 

Jaalahl 66731 
1 175 1 406 420 6773) 

SuMber Register Kecamataa Losari. 
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TABEL IY.4.2. BANTAKNYA TEMPAT PER1BADATAN 

MENURUT DESA. 

TEMIPAf PEttLEAD M:AA 
1 DESA 
! mASJ.:_u ! LAsiGirAil 1 GEREJA KELENTENG/ 

YakIA. 

(1). 1 (2). 1 (3). 1 (4). (5). 

1. Losarikichil. ! 2 1 19 - - 

2. Losariler. ! 1 1 22 ! 1 

3, Dukulwidara. 1 3 I 13 i - - 

4. PastrItan. ! 1 ! 14 .1 - 

5. AstaNalaxggar. ! 2 1 16 1 - 

6. Pabsdilaakulom.! 2 ! .10 - ! - 

7. Pabedilaawetaa.1 2 ! 9 - - 

b. Kalirahaya. 2 1 51 - 1 

9. Ambklit. 2 1 17 - 

10. Tersalta. 1 1 3 I - ! 

11. Tawastsari. 2 1 7 

12. Misayasari. 1 ! 24 - 1 

13. Pastagangsari. 2 I 5 - ! 

14. Pabodilankalarr1 I 1 1 - 

15. Pabedilasicidiel.1 1 1 2 - 1 - 

wan." ! Z) 212 1 

.,racer iittlgat Agaxa .:_ocasaL.aa -osasi. 
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'Cl. 

TABEL Te.4.3. sALAr, 

DAN RUJUK MENURUT DESA. 

DNSA I NIKAR 1 TALAL CERAI 

-r. 

! RUJuI 

(1). I (2). I (3). I (4). 
I 

(5). 

1. Losarikidal. 1 48 1 18 1 - 

2. Legarilor. 1 55 1 26 3 1 

3. Dukakwidare. 1 43 1 9 1 - 

4. Pasetryafl. ! 55 I 9 - 2 

5. Astaxelaiggarm. I 57 1 6 2 

6. Pabedilatkalea. 1 84 1 25 1 - - 

7. Pabedilaivetsa. ! 47 ! 18 4 

8. Kalirahlyt. 137 ! 41 2 1 1 

9. Ambialli. 92 1 30 - 2 

10. Tersara. 65 ! 8 2 

11. Tawaugsari. 65 ! 14 14 

12. Mulyasari. 1 62 ! 12 1 

13. Paaggaxgsari. 36 ! 15 - 

14. Pabedilamkalmer 17 1 2 - - 

15. Pabedilaikidul. 11 1 5 WEIN 

Jeutlahl 1 874 1 238 I 16 

Surber : }Carter uruear Agana Kecasatan Losari. 
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31. 

TABEL Y.1.1. LUAS TANAE DESA DAN TANAE BENGEOE 

MENUEUT flLsk D4h PIONGGUNALE4YA:___ 

DES A 

TAXA' DESK calk). 1 TANAK alcilAsKOK (MA) . 

' tA6e& 1 ljum 1 rAmAm ! ..1-A2At IttuAs 
I bAWA.k 1 1XmlNui 1 mAWA1 1 ki.Al2.41- 

l4.. I k7/. a 079le ki) 

1. sioLarikidkl. 45191y: 112251 461>40: 28,000: 26,000 

2. Lsmariler. 5519k0! 212701 66,1(01 25,000! 5510uu 

). Dtkthw...aart. 39,756, 6,0161 45,772: 35,756, 35,75.S 

4. Pasurnan. 271551! 5,6761 33,227! 23,561! 23,561 

5. Astataiaiggar. 46,278! 1,220! 49,498! 41,000! 41,000 

6. Paldmdilakku.loi. 63,596! 3,2501 66,8461 21,000! - 21,000 

7.Palimdilatwetax. 34.276! 2,350! 36,626! 26,750! 26,750 

8. Kalirahayn. 34,000! 18,453! 52,453! 27,000! 27,000 

9. Ambtlt. 471589! 2;125! 49,714! 31,800! 'MO 31,800 

10. Tenant. 67,760! 2,350! 70,110! 67;760! - 67,760 

11. Tawaxgrari. 23,0001 2,0001 25,0001 16,0001 16,000 

12. Malyamari. 44,3261 2,1251 46,4511 21,7501 21,750 

13. Falun:sari, 

14. Pabedilakkaler. 1 

40,790! 

40,0001 

2,500! 

- 1 

431.2901.2012501 

40,000! 2518000 M 

20,250 

25,800 

15. Pabedilaakidul. ! 391625! 1,330! 40,955! 20,250! . 20,250 

Judah, 16471784! 52,866!710,6521441,677 1441,677 

Sumber Peden ST. 83. 
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32. 

TAIEL V.1.2. IiAS TANAH SAWAR MENURUT DESA 

DAN JENIS PENGAIRAN. 

DES A 
PENGAIRAN (HA). 

TEItNIS 
ISETENGAILISEDER-1 

NON mADAR 
TEHNIS 'RANA, 

PU. 
PU. AUJAN JUMLAM 

(1). (2). (3). (4). (5).! (6). (7). 

1. Losarikidul. 67,8 105,4 - - - 173,2 

2. Losarilor. 196,0 35,0 - - - 23110 

3. Dukuhvidara. - 146,7 - - 146,7 

4. "'asuman. 13,0 98,7 - - 111,7 

5. AstaRalaaggar.! 4510 123,6 - - - 168,6 

6. Pabedilas.kuloml - 166,2 - - - 166,2 

7. Pabedilaawatan! 14,0 105,9 - - - 119,9 

8. Ralirahayu. 65,0 55,0 - - 193,1 313,1 

9. Anbulu. - 57,6 - - 248,9 296,5 

10. Tersaaa. - 265,0, - - - 265,0 

11. Tawancsari. - - - - 185,0 185,0 

12. Mulyasari. 22,0 141,9 - - 163,9 

13. PaaEgansari. - . 188,6 - 188,6 

14. Pabidilankalarl 101,5 - - - - 101,5 

15. Pabedilankidull - . 145,8 1 - . - - 145,8 

Jualah, I 52413 :11,2514 ; o2.;,0 2776,7 

Susber : Podes ::T. 83. 

le. 
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33. 

TABEL V.3. LUAS TANAI1Ali PERTAN1AN ME WRUT DESA 
DAN JDrUS TANAMAN PEETANIAN PANGAn. 

LUAS TANAMAN PERTARIAN PANGAN (EA). DES A PA DI 1JAGUNG 1 

KETELA1KETELA1EACANG 
POHON1RAMEATITANAH 

INACANG 
1KADELE 

(1).. I (2). I (3). I (4).1 (5). I (6). 1 (7). 

1. Losarikidal. 1 133 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 

2. Losarilor. I 155 1 10 1 - I - 1 - I - 

3. Dufthwidara. 1 44 1 6 1 - I - 1 - 1 10 

4. Pasuruan. 1 24 1 - - 1 - 1 - 1 - 

5. Astanalanrgar. l 93 1 
- 1 2 1 - 1 - 1 - 

6. Pahndilankulon. 1 64 1 - 1 - 1 - I - 1 - 

7. Pabedilanwetan. I 28 1 - I - 1 - 1 - 1 - 

8. Kalirahayu. I 185 I - 1 - 1 - 1 - I - 

9. Anbulu. I 119 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 

10. Tersana. 164 1 - I - 1 - I - 1 _ 

11. Tawanrsari. 1 22 1 - I - 1 - 1 I - 

12. Mulyasari. I 55 1 
- _ 1 - I - I 5 

13. Panrrangsari. 1 172 1 - - 1 - 1 1 - 

14. Pabedilankaler. I 34 1 - I - 1 - 1 - 

15. Pabedilankidul. I 59 1 
- 1 1 

Juilah, 1 1351 1 16 1 2 1 - 1 - 1 15 

=-==-.-M==mmn=========00=====MM7======== MMMMM flima=r mmmmmm == mmmmmm 

Sumber : Dinae Pertanian Tananaa Pangan Kecasatan Lonari. 
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TABEL JUDILAA Tr:RNAK BESAR FIENURUT DEW, 

DAh JE:k1SiaA. 

C4-= rat ow Gcc===== C =-======= C=LCS 

D SA 1 

KUDA 1SAPI PERAR 1 KERBAU 
E 

1JT.IST.1.7LU.147T.loTeliLTI.IJT.IBT.IJLAalJT.IBT. 

(1). 1(2)1(3)1(4).1(5)1(6)1(7).1(8)1(9)1(10)1(111(x.2). 

1. Losarikidul. 1 - 1 - 1 - I - I - 1 251 551 80 1 301 75 

2. Lesarilor. 1 11 - I 1 1 - - 31 81 11 1 - 1 - 

3. Duknhwidara. 1 - 1 - I - 1 - - I - 2! 31 5 1 - I - 

4. Pasurnan. 1 - 1 - I - 1 - I - - 1 121 301 32 1 - 1 

5. Astanalanggar. I 11 - l 1 1 - 1 - 1 - 1 101 25L 35 1 6! 1 

6. Pabedilankulon. 1 31 - 1 3 1 - 1 - 1 - 111 321 431 - 1 - 

7. Pabedilanwetan. 1 kl - 1 4 1 - 1 5 1 5 1 81 161 26 1 - 1 - 

S. Kalirahayu. 1 41 - 1 4 1 - - I - 1 3512951230 1- 1 - 

9. Ambnlu. 1 5 1 - 1 5 1 - I - I I 31 121 15 1 - 1 - 

10. Tersana. 1 11 - 1 1 - 1 - 1 - I 31 6! 9 1 - I - 

1T. Tawangsari. 1 - 1 - I - 1 - 1 8 19 1 6311741237 I - 1 - 

12. Mulyasari. 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 81 161 -24 1 - I - 

13. Panggangsari. 1 - 1 - I - 1 - 1 - - 1 51 101 15 1 - 1 - 

14. Pabedilankaler. 1 - ! - 1 - 1 9 - 1 - 1 - 1 _ - 

15. Pabedilaakidnl. 1 31 - 1 3 1 - 1 - - 81 171 25 1 - 1 - 

Jualah, 1 181 - 1 18 1 - 122 1 22 1196170311399 1 361 96 

==mtnimmtwortnimmisse==tanmanc MMMMMMMM ===m1m====noym=========== 

Surber : Dinas Perternakan Kecamatan Lenari. 
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35. 

TAREL Y.3.2. 

---=W- I= -CS 
1 

DOMRA 
1 

JUViLAfl TERME KECIL 

D$2A DAn JZ/i1SNIA 

KENURUT 

ALIN 
KA112UNG 

JT. 1 BM. 

1 

1 

1 

ATAM 

JT. 1 

RAB 

BT. 

1 

I 

KAARING I 

nT.1 
D 

I JT.! JT.1 

1(2).1(3).1(4).1(5).1 
_ - 

(6) (7). 1 (8).1 (9), --(1). 

1. Lonarikie.ul. 1 401 751 551 2251 4501 1300 1 50 1 950 

2. Locari1er. 1 251 361 31 81 15151 3873 1 75 1 925 

3. Dnkthwidar2. I 671 3261 101 261 6151 2843 1 - I - 

4. Paszttan. 1 
58! 5301 101 321 6871 1312 I - I - 

5. Astanalanggar. 1 - 1 -.I 251 751 8751 2609 I 50 1 350 

6. Pabedilankulon.L 671 8221 31 111 7151 3490 1 150 1 1161 

7. Pabedilanwetan.1 - I - I 1501 7941 12151 3182 I 215 1 1395 

8. Kalirahayu. I - I - 1 350114821 8721 3808 I - I 

9, Ambuln. I 51 291 81 171 3401 1320 1 - 1 

10. Tersaaa. 1 401 3251 51 151 5251 1911 1 - I 

11. Tawangsari. I 251 1151 55! 4931 12001 2108 I .= I 

12. Malyasari. I - I - 1 651 3081 6251 492 1 - 

13. Paxggangaarit I - I - 1 451 3541 3551. 422 1 I 

14. Pabeelilankalerl - I - I 751 2571 7151 3108 I .25 I 175 

15. Pabe4i1ankilu1.1 10! 451 551 1901 4551 895 I 50 I 250 

1 337123031 91414297111159132673 1 675 1 5206 

0======================================================== 

Surber : Dina Parternakaw Kecamatax Lesari. 
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36. 

TAREL TI.1. BANIAKNIA PERUSAUAAA IIIDUSTRI 

MENURUT DESA DAN JEIISNIA. 

== 

DEBA PERUSAAAAN INDUSTRI 
IHULLERIKRETETTIECAPISALUNITAAll 1111.11219101 ES 

(1). I (2).1 (3). 1 (4).1 (5).1 (6).1 (7). 1 (8). 

1. Losarikidal. 2 1 3 1 - 1 - I - 1 1 1 1 

2. Losarilor. 4 1 - 1 1 1 - 1 - 1 1 

3. Dutahwidara. 1 1 - 1 -I-I- I -l- 
4. Pasuruan. 3 1 -I-I- I 

5. Astapal.anggar. 1 1 8 1 1 1 1 1 - 1 - 

6. Pabedilanktlen. I 1 I -1-1-1-is 1- 
7. Pabedilanwetan. 1 1 1 -I-I-1- I -1- 
8. Kalirahayu. - 1 - I - I - 1 - 1 - I - 

9. Anbtllu. - I -1-1-1-1- 1 - 

10. Tersana. - I - I - 1 - I - I - I - 

11. Tawangsari. - 1 - 1 - I - 1 - I - 

12. Mulyasari. 1 I -1-1-12 I-- -I- 
13. PanGgangsari. 1 I - I - I - 1 - 1 - 

14. Pabedilankaler. 1 - I - I - I - 'I - 

15. Pabbdilankidul. 1 1 -1-1-1-1- I- 
Judah, 

= = 

1? l 11 1 2 I 1 I 2 1 2 1 

= == 

Surber : Register Kecasatan Lesari. 
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37- 

TABEL TII.1.1. HANIAKNIA USAKA PERDAGANGAN 

IIENURUT DESA. 

DESA I PASAR IKOPERASII TOKO IKIOS/WARUNG 

(1). 1 (2). 1 (3). 1 (4). 1 (5). 

1. Losarikidul. 1 1 I - I 36 1 85 

2. Lesarilor. I - I 1 I 35 1 95 

3. Dukuhwidara. I - 1 - 1 2 I 23 

4. Pasuruan. 1 - I - I 8 I 49 

5. Astanalangl-ar. 1 - I - I 3 I 40 

6. Pabedilankul'cn. I t I 1 I 1 I 25 

7. Pabedilanwetan. I - I - I - I 60 

8. Kalirahayu. I - I - I - 1 55 

9. Anbulu. I - I - I - I 60 

10. Tersana. I - I - I 4 I 47 

11. Tawancsari. 1 - I I - I 47 

12. Mulyasari. 1 - I - 1 7 I --GO 

13. Pangcangsari. I - I - 1 3 1 45 

14. Pabedilanka1er. I - I - I 1 I 26 

15. Pabedilankidul. I - I - I 1 I 2G 

Junlah, I 1 I 2 I 100 I 743 

Slumber : BANDES Kecanatan Lesari. 
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38. 

TAEL TI1.1.2. 2ANTAINIA TOKO MENURUT DESA 

DAN JEN1S IARANG TANG DIJUAL. 

JEIIIS TOKO 
D E S A 1 

KELON-1 MAS I 

RA 
I) 

Ul 
OBAT-I BESIIKACA ITEKSIL1 

TON T G. I °RATAN 

(1). I (2). I (3). I (4).1 (5).1 06)1 (7).1(8).1 (9). 

1. Lesarikiau1.13 1 25 1 1 1 2 1 2121-11 
2. Lesarilor. 1 5 1 20 I 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 

3. Duluhwidara. 1 - 1 2 1 - I - 1 - I - 1 - 1 - 

4. Pasuruan. I - 1 81- 1 - 1 -1-1-1- 
5. Astanalangcar.1 - 1 31-1L 1 -I-1-1- 
6. Pabedilaukulea1 - I - I - I -I - I 11 - 1 

7. Pabedilanwetaal - 1 -I -I - 1 -I -I-1- 
8. Kalirahayu. 1- 1 -I-1- 1 -I-1-1- 
9. Ambulm. I - 1 - I - 1 - I - 1 -I-1- 

10. Tersana. I - I 4 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 _ 

11. Tawauzsari. I - I - I - I - I - 1 - I - I - 

12. Mulyesari. I- I 7 1 

13. Pancr.-angsari. I - I 31-1- 1 - I - 1 -1- 
14. Pabedilamkalerl - I 1 1 -1-1-1-1-1- 
15. Pabedilamkiclull - 1 1 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 

Jun lab). 1 8 1 73 1 2 1 4 1 4 1 5 11 1 3 

======-== ======== ===== 

Sumber : NANDNS Secamatax Lesari. 
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59. 

TARE", 1=1.1.1. PAIIJANG JALAN DAN JUMLAK JEMBATAN 

MEAURUT DESA DAN JENIS PERMUKAAN. 

DES A 
JENIS/KEADAAN PERMUKAAN (KM). 1 

I JALAN ASPAL I jAIAN 1-1)//j J7MIATAA 
KERIKIL 1 

dAIAN TANAR1 
(tUAN). 

(1). 1 (2). I (3). I (4). 1 (5). 

1. Losarikidul. 1 1,0 1 1,0 1 4,0 I 3 

2. Lenarilor. 1 1.0 1 1,5 I 095 I 3 

3. Dakuhwidara. 1 - 1 1,0 I 4,0 I - 

4. Pasuruan. 1 - I 145 1 1,0 1 1 

5. Astanalanggar. 1 - 1 2,0 I 1,0 1 3 

G. Pabedilankulon. 1 3.0 1 5,0 1 - 1 

7. Pabedilanwetan. 1 1,0 I 3,5 1 1,0 1 - 

8. Kalirahayn. I - 1 1,5 I 10,0 I - 

9. Ambulu. 1 - I 2,5 1 6,0 1 - 

10. Tersana. 1 2,0 I 1,0 1 1,0 I 2 

11. Tawan:sari. I - 1 - 1 2,0, 1 - 

12. Mulyasari. 1 MTO I 1,5 I 4,0 I 

13. Pang:angsari. 1' 1,0 1 1,0 I 3,0 1 2 

14. Pabedilankaler. 1 - 1 2,0 I 1,5 I - 

15. Pabedilankidul. 1 2,0 1 2,0 I 1,0 1 1 

Jumlah, 1 11,0 1 26,0 1 40,0 I 18 

------- -------------------------------------- 
Somber : Randea Kecamatan Lesari. 
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TAUrri VIII.1.2.9ANTAKKIA ALAT-ALAT ANGEUTAN/ 

KENDARAAN MENURUT DESA DAN JENISNIA. 

DESA 1 

ALAT ANGKUTAN / KENDARAAN 

SEPEDAIBECAK1DOKARIPE2ANUI S EY 
EDA1 

SED AN 10411 TRUK MOTOR.' 

(1). 1 
(2).! (3),I(4).. 1 (5). 1 (6). 1 (7).1(8).1(9) 

1. Lesarikidul. 1 420 1 30 1 - 1 45 1 2 1 8 1 4 

2. Losarilsr. 1 162 1 40 1 - 1 - 1 31 1 2 1 8 1 3 

3. Dukuhwidara. 1 105 1 8 1 - 1 - 1 15'! - 1 2 1 - 

4. Pasuruan. 1 351 1 15 1 - 1 - 1 20 1 - 1 2 1 - 

5. Astaealannar. 1 230 1 11 1 2 1 - 1 30 1 - 1 . 4 1 - 

6. Pabedilankulon. 1 581 1 15 1 2 1 - 1 22 1 - 1 2 1 - 

7. Pabedilanwetan. 1 410 ! 12 1 4 1 - 1 17 1 - 1 1 1 - 

B. Ealidikasin. 1 315 1 10 1 2 1 - 1 20 1 - 1 1 1 - 

.0 Ambulu. 1 130 1 5 1 2 1 25 1 12 1 - 1 :I 1 - 

10. Tersana. 1 290 1 15 1 - I - 1 20 1 1 1 2 1 - 

11. Tawan:sari. 1 210 1 - l - 1 1 13 1 - 1 - 1 - 

12. Mulyasari. 1 351 1 17 1 1 1 1 33 1 1 1 4 1 - 

13. PapE6ancsari. I 240 1 15 1 - 1 - 1 25 1 - 1 3 1 - 

14. Pabeddlaukaler. 1 135 1 5 1 - 1 - 1 6 1 - 1 - 1 - 

15. Pabadilankidul. 1 125 1 8 1 - 1 - 1 9 1 - 1 - 1 - 

Junflh, 1 4055 1 206 1 13 1 52 .1 318 1 6 1 38 1 7 

==-== =^.-== 

Suaber : Ro:ister/keriatan Penciaduk'Kecamatan Losari. 
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TABEL TIII.1.3. EANTAKRIA ALAT TELEKOMUNIKASI 

MENURUT DESA DAN JENISNIA. 

ALAT TELEKOMUIIIKASI 
DESA 

1 RADIO TAPE- 1 

TT. !TELEFON! 
RECODER1 

KANTOR 
POE !TELEGRAM 

(1). I (2). 1 (3). 1 (4).1 (5). 
I 

(6). 1 (7). 

1. Looariiidnl. 1 

2. Losarilor. 1 

-3. Duknhwidara. I 

4. Pasurnala, 1 

5..Aotanalan:car.1 

6. Pabedilaaknlonl 

Pabedilanwetaal 

8. Kalirahaya. 1 

9. Ambalt. 1 

10. Tersana. 1 

11. Tawangsari. 1 

12. Mtlyasari. 1 

13. Pabodilaakalerl 

14. Panangsari. 1 

15. Pabedilankidal1 

281 

88 

108 

33 

48 

215 

269 

95 

97 

264 

122 

46 

96 

182 

185 

1 

I 

1 

l 

1 

1 

I 

I 

I 

I 

1 

l 

1 

I 

I 

45 

35 

10 

15 

30 

11 

20 

27 

30 

15 

16 

31 

15 

20 

18 

1 53 

1 66 

1 36 

1 17 

135 

1 28 

124 

1 19 

1 27 

1 39 

I 6 

1 17. 

115 

1 33 

125 

1 

1 

1 

1 

1 

I 

1 

.1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 

1 

- 

11. 

MN. 

1 

- I 

.11.111 

NM. 

OM* 

MM. 

- 

!Mr 

Jvalak, 1 2134. 388 1440 1 8 1 1 1 1 

= ======= == 

Sunber : Kantor POE Kecanatam Losari. 
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